様式第１（第６条関係）

みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付申請書

   年   月   日

みよし市長 様

申請者 住  所

氏  名

    生年月日（年齢）      （   歳）

    （団体名：              ）

    連 絡 先

 みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添

えて、次のとおり申請します。なお、この申請の審査資料として、市税等の滞納状況につ

いて、市担当職員が確認することを承諾します。

交付申請額                      円

大 会 名

出 場 種 目

開 催 日

開 催 場 所

添付書類

１ 国際大会等の出場に至った経緯の分かるもの（予選、選考会等の開催要項、プログラ

ム、結果等）

２ 出場する国際大会等の内容が分かるもの（開催要項、プログラム等）

３ 出場者名簿

様式第２（第７条関係）

みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付実績報告書

   年   月   日

みよし市長 様

申請者 住  所

氏  名

    生年月日（年齢）      （   歳）

    （団体名：              ）

    連 絡 先

 みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添

えて、次のとおり報告します。

大 会 名

出 場 種 目

開 催 日

開 催 場 所

結   果

添付書類

 国際大会等の結果が分かるもの（賞状の写し等）